Non desciscentes a spiritu primigenio instituti vestri, annitamini, ut plurimum studii ad cultum Beatae Mariae Virginis 
Immaculatae conferatis, memores eius «vitam omnium esse disciplinam», praesertim religiosorum (Cfr. Perfectae 
caritatis, 25; S. AMBROS. De Virginitate, 11, 2, 15). Animabus, quae post terrenam hanc peregrinationem adhuc 
purificantur, spiritualia auxilia afferentes, simul homines edoceatis se hic non habere manentem civitatem sed futuram 
sibi esse inquirendam (Cfr. Hebr. 13, 14). Itaque conversatio vere spiritualis et religiosa vires vobis suppeditabit ad 
illum apostolatum obeundum, fructibus sane uberem, qui Familiae vestrae est commissus. Sic profecto eritis lapides 
vivi in aedificio Ecclesiae, quae «non ad aliud nata . . . est, nisi ut, regno Christi ubique terrarum dilatando, universos 
homines salutaris redemptionis participes efficiat» (PII XI Litt. Enc. Rerum Ecclesiae: AAS 18, 1926, 65; cfr. 
Apostolicam actuositatem, 1). 

Deum enixe deprecantes, ut haec optato contingant, ac paternam caritatem, qua istam Congregationem complectimur, 
declarantes, tibi, dilecte fili, cunctisque sodalibus tuae moderationi et curae concreditis, necnon omnibus, qui 
sollemnibus ob hanc anniversariam memoriam indictis intererunt, Apostolicam Benedictionem, caelestis roboris et 
solacii auspicem, libenter impertimus.  
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Ex Aedibus Vaticanis, die VIII mensis Maii, anno MCMLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI  

Cooperatorum Veritatis Societas Excerpta ex «Documenta Catholica Omnia»

2/2